
8:01  森本サークルＫ 8：01　森本サークルＫ
8:02　中町郵便局 8：03　間子 火の見やぐら
8:03　多可町役場 8：05　金刀比羅神社前
8:04　岸上公民館 8：08　牧野公民館
8:07　牧野交差点信号 8：12　安楽田公民館
8:08　東山中バス停脇 8：15　門前公民館
8:11　安楽田公民館 8：20　高岸消防庫前
8:14　門前公民館 8：23　町営住宅奥中団地
8:16　西脇公民館 8：25　奥中公民館
8:19　山野部公民館 8：27　多可町中央公民館
8:25　マイスター工房八千代 8：28　茂利消防庫前
8:27　下村バス停脇 8：29　あさか こども園前
8:29　門田バス停脇 8：30　糀屋公民館
8:33　楽久園会 8：33　曽我井神社前
8:36　Ａコープ八千代 8：35　曽我井東バス停
8:37　八千代コミュニティープラザ 8：37　羽安町公会堂 信号前
8:40　仕出原旧公民館跡 8：46　大山病院
8:51　中町オートサイクル
8:53　東安田集落センター
9：00　大山病院

9:20　曽我信号
9:22　高松 オカモト電気

9:18  羽安バス停 9:25　板波消防庫
9:20　下野中バス停脇 9:28　ローソン野村店
9:21　市原セブンイレブン 9:30　茜が丘バス停
9:21　コヤノ美術館 9:31　緑風台南バス停
9:24　富田町地蔵堂 9:32　緑風台中央バス停
9:29　マックスバリュー 9:32　緑風台北バス停
9:29　洋服の青山 9:34　柳川商店
9:30　エディオン 9:36　生野医院
9:33　コープ西脇 9:38　西脇郵便局
9:36　西脇市民会館 9:40　ファミリーマート和布店
9:41　日野セブンイレブン 9:43　上野バス停（田井鉄工）
9:42　日野バス停脇 9:46　大野公民館
9:44　富吉上町地蔵堂 9:48　坂本公民館
9:45　前島町公民館 9:50　特別養護老人ホーム コモエスタにしわき
9:48　大木町集落センター 10:00　大山病院
9：58　大山病院

※上記ルートは日曜は運休です

10:29　コミセン比也野
10:31　県営西脇鹿野住宅
10:33　サンコーポラス堀
10:39　地域支援ハウス ゆうゆう
10:42　大野公園
10:43　大野公民館
10:44　坂本公民館
10:46　コモエスタ西脇
10:58　大山病院

※上記ルートは日曜は運休です

12:00

13:15

中区・西脇（南） 方面

多 可 町

西脇南（高松・緑風台）

西脇西（日野・高田井）

西脇東（鹿野町・大野）
10:10  大山病院

 送迎バス運行時刻表 運休日／祝日・年末年始（31日・1日・2日・3日）

多可・西脇（西・東） 方面

火・木・土
中区（多可町）

平成２９年６月１５
日より多可町中区
ルートおよび西脇南
（高松・緑風台）
ルートが増便（火・
木・土）されました
のでご利用くださ
い。

送
　
　
り

　
迎
　
　
え

月・水・金

10:27　県営住宅鹿野テラス（東中学校隣）

ひ ま わ り 号

多可町 ・ 西脇 方面

多可町 ・ 西脇 方面

10:23  特別養護老人ホーム オンベリーコ


	ひまわり(H29.6)

